中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司与河北华际供应链有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据有关法律规定，以及河北华际供应链有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产转让协

议》，中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司将其对公告资产清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的

全部权益依法转让给河北华际供应链有限公司。中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司通知债权有关的借款人、担保人

及其他相关当事人该笔债权转让的事实。

河北华际供应链有限公司作为债权的受让方，现公告要求公告资产清单中所列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向河北

华际供应链有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

河北华际供应链有限公司

中国中信金融资产管理股份有限公司河北省分公司

2025年11月27日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 本金余额 利息余额 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

1 河北宝盛物流有限公司 29,000,000.00 3,588,738.06 （冀）农信借字[2023]第HT11001001080306202303290004号 河北华天宇物资有限公司、李国平、王杏兰 （冀）农信抵字（2023）第HTMOR080306202303290003号《抵押合同》、

《企业借款合同》 （冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303310002号《保证合同》、

（冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303290018号《保证合同》

2 邯郸市复兴区大帆贸易 23,500,000.00 2,878,293.80 （冀）农信借字[2023]第HT11001001080306202303290003号 河北华天宇物资有限公司、李国平、王杏兰 （冀）农信抵字（2023）第HTMOR080306202303290002号《抵押合同》、

有限责任公司 《企业借款合同》、 （冀）农信抵字（2023）第HTMOR080306202303300001号《抵押合同》、

（冀）农信借字[2023]第HT11001001080306202303300001号 （冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303310001号《保证合同》、

《企业借款合同》 （冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303290016号《保证合同》、

（冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303300008号《保证合同》、

（冀）农信保字（2023）第HTTEE080306202303300010号《保证合同》

3 河北康亨贸易有限公司 10,000,000.00 16,938,021.45 （邯郸市城区联社）农信借字[2019]第02652019116955号 河北华天宇物资有限公司、李国平、苗志娥、 （邯郸市城区联社）农信抵字（2019）第02652019097195号《抵押合同》、

《企业借款合同》、 宋素娥 （邯郸市城区联社）农信抵字（2019）第02652019239232号《抵押合同》、

（邯郸市城区联社）农信借字[2019]第02652019305050号 （邯郸市城区联社）农信保字（2019）第02652019097177号《保证合同》、

《企业借款合同》 （邯郸市城区联社）农信保字（2019）第026520192392342号《保证合同》

4 河北华天宇物资有限公司 11,000,000.00 18,271,863.72 （邯郸市城区联社）农信借字[2019]第02652019258567号 河北华天宇物资有限公司、李国平、李雅明、 （邯郸市城区联社）农信抵字（2019）第02652019207647号《抵押合同》、

《企业借款合同》、 石满刚、张保文 （邯郸市城区联社）农信保字（2019）第026520192076512号《保证合同》、

（邯郸市城区联社）农信借字[2019]第02652019432841号 （邯郸市城区联社）农信保字（2019）第02652019298834号《保证合同》

《企业借款合同》

5 河北倍特爱环保设备制造 19,800,000.00 747,216.00 （冀）农信借字[2024]第HT11001001080306202408280001号 河北华天宇物资有限公司、李国平、王杏兰 （冀）农信抵字（2023）第HTMOR080306202408280001号《抵押合同》、

有限公司 《企业借款合同》 《保证合同》（李国平、王杏兰）

6 唐山昇达再生资源有限 3,317,875.80 798,015.49 0040300143-2014年（迁西）字0058号《网贷通循环借款合同》 张国冬、方海华、张国军、张艳花 0040300143-2014年（迁西）字0058-02号；

公司 0040300143-2014年（迁西）字0058-01号《保证合同》

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司达成的债权转让安排，中国东方资产管理股份有限公司河

北省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。中国东

方资产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知各借款人及担保人。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产

管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照

或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

浙江省浙商资产管理股份有限公司

2025年11月27日

序号 借款人 借款合同名称 借款合同编号 担保人 担保合同名称 担保合同编号 担保物 基准日本金余额 基准日利息余额 垫付费用金额

1 河北大禹水利机械有限公司 《流动资金借款合同》 冀邢（中小）-2021-1399号 邢台市大曹庄管理区兴化化工有限公司、 《保证合同》、《抵押合同》 冀邢（中小）-2021-1399号(保1）、 姜泽钦名下位于邢台市大曹庄管理 3,474,698.42 548,397.97 0.00

河北大禹水利机械有限公司、姜泽钦、 冀邢（中小）-2021-1399号（保2）、 区迎宾大街创佳小区住宅，河北大

贾素敏、张建朝、李晓兰、张现国、高国红； 冀邢（中小）-2021-1399号（保3）、 禹水利机械有限公司名下机器设备

冀邢（中小）-2021-1399号（保4）、

冀邢（中小）-2021-1399号（抵1）、

冀邢（中小）-2021-1399号（抵2）

2 河北安达汽车贸易有限公司 《流动资金借款合同》 中银石普借[2022]191号 金车行投资有限公司、王珂、王小军； 《保证合同》、《抵押合同》 中银石普保[2022]191-1号、 王珂名下位于裕华区建华南大街 7,127,329.53 580,567.33 62,445.00

中银石普保[2022]191-2号、 215号石家庄裕华万达广场商业房

中银石普押[2022]191-1号、 产；王小军名下位于石家庄长安区

中银石普押[2022]191-2号 跃进路66号星河盛世城住宅

3 河北东华冀衡化工有限公司 《流动资金借款合同》 冀-10-2024-035、 闫文忠、赫秀菊、闫志军、孙茹、 《保证合同》、《抵押合同》 冀-10-2024-035（保1）、 借款人名下69200平方米土地使 67,500,000.00 3,583,589.29 267,019.00

冀-10-2024-036 河北东华冀衡化工有限公司 冀-10-2024-035（保2）、 用权及地上12844.6平方米房产、

冀-10-2024-036（保1）、 借款人名下69200平方米土地使

冀-10-2024-036（保2）、 用权及地上21734.06平方米房产，

冀-10-2024-035（抵）、 抵押物均位于衡水市武邑县冀衡

冀-10-2024-036（抵） 路10号

4 衡水犇羴鱻餐饮服务有限公司 《流动资金借款合同》 衡中小借2021205号 代延民、杨俊清 《保证合同》、《抵押合同》 衡中小抵2021205-1号、 杨俊清名下位于衡水市开发区永 7,600,000.00 513,572.90 64,917.27

衡中小抵2021205-2号、 兴西路2667号达观天下商业房

衡中小保2021205号 产；杨俊清名下位于衡水自强街

南段路西1幢临街商业；代延民

名下位于衡水市开发区永兴西路

1889号住宅

5 衡水洋康食品贸易有限公司 《人民币循环借款合同》 衡中小借2022182号 李艳旭、杨艳查 《最高额保证合同》、 衡中小抵2022182号、 李艳旭名下位于石家庄桥西区建 2,465,000.00 105,341.46 13,360.00

《最高额抵押合同》 衡中小保2022182号 设南大街150号国富华庭6号商

务公寓

6 衡水道昂工业有限公司 《授信额度协议》 冀-10-2015-078 河北顺捷专用汽车制造有限责任公司、 《最高额保证合同》 冀-10-2015-078（保1）、 - 55,571,799.08 57,313,178.36 419,392.73

黎胜宽、谷文君 冀-10-2015-078（保2）

合 计 - - - - - - 143,738,827.03 62,644,647.31 827,134.00

注：基准日为2025年9月20日。就衡水道昂工业有限公司债权，石家庄工业水泵有限公司在6889992.57元本金范围内对债权本金、利息及利息罚息承担还款责任；衡水金牛特种板材有限公司在6900000元本金范围内对债权本金、利息及利息罚息承担还款责任；衡水顺浩环保设备有限公司在

6927905.83元本金范围内对债权本金、利息及利息罚息承担还款责任；河北顺捷专用汽车制造有限责任公司在3840000元本金范围内对债权本金、利息及利息罚息承担还款责任；衡水诚泰商贸有限公司在6984941.78元本金范围内对债权本金、利息及利息罚息承担还款责任。

*本清单当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同为准。

08
2025.11.27

公告

2024 年 4 月 24 日 19
时在隆尧县东良镇高村
捡拾一名女婴，年龄约 7
天，新生儿脑损伤，外观
无残疾。

请孩子的亲生父母或
其他监护人持有效证件与

邢台市信都区民政局联
系 ，联 系 电 话 0319-
2281277。即日起60日内
无人认领，孩子将被依法
安置。

邢台市信都区民政局
2025年11月27日

更名前机构名称：中国农业银行股份有限公司唐山龙悦分理处
更名后机构名称：中国农业银行股份有限公司唐山金色玺园分理处
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；结汇、售汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项；提供保管箱
业务；代理资金清算；各类汇兑业务；代理政策性银行、外国政府和国际金融机构贷款业务；贷款承诺；组织或参加银团贷款；外汇存款；外汇贷款；
外汇汇款；外汇借款；发行、代理发行、买卖或代理买卖股票以外的外币有价证券；外汇票据承兑和贴现；自营、代客外汇买卖；外币兑换；外汇担
保；资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；证券投资基金托管业务；企业年金托管业务；产业
投资基金托管业务；合格境外机构投资者境内证券投资托管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍生产品交易
业务；个人黄金买卖业务；保险兼业代理业务；代理融资租赁业务。
批准日期：1994年06月06日
流水号：01121470
机构住所：河北省唐山市路北区长宁道12-8、12-9号
机构编码：B0002U313020071
发证机关：国家金融监督管理总局唐山监管分局
发证日期：2025年11月12日
联系电话：0315-3859459
换证原因：更名、迁址

债权转让通知书
致：河北恒方建筑工程有限公司、杨杰、贾占明、汪鹏飞、张科、黄永强、程刚、马敬武

石家庄金隅混凝土有限公司（曾用
名：石家庄金隅旭成混凝土有限公司）已
将其对你方享有的就石家庄市长安区人
民法院作出的（2018）冀0102民初4437
号民事判决书项下的全部债权（包括本
金、违约金、迟延履行利息、保全费）及石
家庄市长安区人民法院（2024）冀0102民
初 2607 号民事判决书及该判决二审
（2025）冀01民终6783号民事判决书项

下全部债权（包括本金、利息、迟延履行利
息、违约金、保全费）转让至石家庄正飞农
业科技有限公司（统一社会信用代码：
91130130MADJRMJM64）享有。望你
方收到该通知后向石家庄正飞农业科技
有限公司偿还上述债务。

特此通知。
通知人：石家庄金隅混凝土有限公司

2025年11月27日

认
领
公
告

更名前机构名称：中国农业银行股份有限公司高碑店新发地支行
更名后机构名称：中国农业银行股份有限公司高碑店北城支行
批准成立日期：2003年02月02日
机构住所：河北省高碑店市中华北大街西侧北城路南侧
机构电话：0312-2837445
机构编码：B0002S313060049
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
发证日期：2025年11月24日
流水号：01121518
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债
券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资金清算；各类汇兑业务；资信调查、咨询、见证业务；企业、
个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍
生产品交易业务；个人黄金买卖业务；代理险种：保险法律法规和行政规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构批
准并经上级行授权的其他业务。
换证原因：更名